ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ЮГО - ВОСТОЧНОЕ ОКРУЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

г. Москва
от_ _ №_

Об обновлении информации
по контингенту обучающихся
в государственных образовательных
учреждениях ЮВОУО

Во исполнения Закона города Москвы от 10.03.2004 № 14 «Об общем
образовании в городе Москве», а также для обеспечения государственных
гарантий доступности качественного образования, контроля за
соблюдением прав обучающихся на получение общего образования и
полного охвата детей и подростков ^образованием, с целью обновления
информации по контингенту обучающихся в государственных
образовательных учреждениях Юго-Восточного окружного управления
образования и в соответствии с приказом Департамента образования от
01.01.2005 № 2 «Об обновлении информации по контингенту
обучающихся в государственных образовательных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за сбор обновленных данных по контингенту

обучающихся в подведомственных учреждениях всех типов и видов
директора учебно-методического информационно-прокатного
Медиацентра Ковалеву Г.М.

2. Руководителям образовательных учреждений:
2.1. Назначить ответственных по учреждению за сбор и обработку

данных по контингенту обучающихся.
2.2. Произвести обновление базы данных контингента обучающихся по

состоянию на 14.01.2005
2.3. Предоставлять ежегодно на электронных носителях обновленные

данные по контингенту обучающихся в окружной учебно-
методический Медиацентр (Ковалева Г.М.) в сроки: до 20.09.,
25.01., 15.04., 12.06. по состоянию на 05.09., 14.01., 04.04., 30.05.

3. Директору учебно-методического Медиацентра Ковалевой Г.М.:

3.1. Обеспечить технологическую поддержку обновления и сбора
информации по контингенту обучающихся в подведомственных
образовательных учреждениях.

3.2. Обеспечить соблюдение информационной безопасности согласно
временному регламенту использования данных по контингенту
обучающихся.

3.3. Ежегодно в сроки: до 01.10., 05.02., 25.04, 22.06. обобщать
информацию по округу и передавать её в городской Учебно-
методический центр по информационно-аналитической работе.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления Морозову В.В.

А.Б. Полле
А:

Начальник управления."

Разослано: Медиацентр, учреждения